3.

1480, 11 Jänners.

(Kirchenlade Wegis.) ¹⁾

Sixtus episcopus servus servorum Dei. Dilecto filio Preposito ecclesie sancti Leodegarii Lucernensis, Constantiensis dioecesis, Salutem et apostolicam benedictionem. | Ad ea ex apostolice ser- vitutis officio libenter intendimus, per que honesta vota personarum quarumlibet suum sortiantur effectum, et hijs que propterea facta sunt, ut absque contentionis scrupulo per- | sistant libenter adici mandamus apostolici muniminis firmitatem. Exhibita siquidem no- bis nuper pro parte dilectorum filiorum universorum parrochiano- rum parrochialis ecclesie sancte Marie in Wegis, | Constantiensis dioecesis, Moguntineensis Proventie, petitio continebat, quod olim quondam Vlricus de Mos domicellus, tunc verus patronus dicte eccle- sie et existens in pacifica possessione, vel quasi | juris presen- tandi personam ydoneam ad illam, dum pro tempore vacabat, jus patronatus, seu presentandi personam hujuscemodi ad dictam eccle- siam, cum pro tempore vacaret, ipsis parrochianis | sponte dona- vit, prout in Instrumento publico inde confecto dicitur plenius contineri, et ipsi parrochiani vigore donationis hujusmodi in simili possessione existunt, et illam per Quadraginta Annos | et ultra con- tinuarunt. Quare pro parte ipsorum parrochianorum nobis fuit hu- militer supplicatum, ut donationi hujusmodi pro illius subsistentia firmiori robur apostolice confirmationis adjicere, et alias in | pre- missis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque de premissis certam notitiam non habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta man-

¹⁾ Mitgetheilt von Herrn Bannwart.

damus, | quatinus si vocatis heredibus dicti Ulrici et aliis qui fuerint evocandi, tibi de assertis premissis legitime constiterit, donationem ipsam, et prout illam concernunt, omnia et singula in Instrumento pre- | dicto contenta, auctoritate nostra approbes et confirmes, suppleasque omnes et singulos defectus, si qui forsan intervenerint in eisdem; Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque | contrariis quibuscunque. Datum Rome apud Sanctum petrum, Anno Incarnationis Dominice Millesimo quadringentesimo octuagesimo, Tertio Idus Januariar, | Pontificatus nostri Anno Decimo. |

4.

1473, 21 und 22 Hönungs.

(Corporationslade Weggis.)

Nos Burkardus dei et apostolice sedis gracia Episcopus Sebastensis, Reverendi in Christo patris et domini domini Hermanni eadem gracia | Episcopi Constanciensis Commissarius in pontificalibus generalis in terris confoederatorum. Notificamus per presentes, quod sub anno domini | Millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio, Die vicesima prima mensis Februarii consecrauimus ecclesiam parrochiam in Weggis cum | duobus altaribus ¹⁾; altare videlicet in choro et altare medium ante chorum. Altare in chore in honore sancte et individue trinitatis, Gloriosissime | virginis Marie, Sancte Anne matris sue, sanctorum apostolorum, omnium sanctorum, trium regum, Johannis baptiste, Oswaldi regis; cujus | dedicatio tocius ecclesie omni anno ipsa die theodoli que est sedecima dies mensis Augusti peragatur. Altare vero medium in honore sancto- | rum quatuordecim adjutorum, Georii, Christoferi, Blasii, Viti etc. Sanctorum Sebastiani, Michahelis archangeli, Steffani prothomartiris, laurencii, de- | cem milium martirum, Johannis et Pauli, Mauricii cum sociis suis; Cujus dedicatio prima dominica post festum sancti Georii celebratur. Insuper sub | eodem anno die videlicet vicesima secunda mensis Februarii consecrauimus in dicta ecclesia duo altaria in angulis ante Chorum sita, cum toto | cimiterio. Altare in dextra parte circa introitum ecclesie in honore sancte Katherine virginis et martiris, Heinrichi imperatoris,